
UCHWAŁA Nr54DV07
RADY GMINY WISKITKI

z dnia 11 grudnia2007r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości i zwo|niefi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. DzU' z200|r. Nr 142 poz. I59I z pÓżn. nn,l oraz art. 5 ust' l i 2 ustawy z dnia |2 sĘcznia
1991r' o podatkach i opłatach lokalnych /tekst jedn. Dz,U, z 2006r. Nr I21, poz. 844 ze zrn.l Rada
Gminy Wiskitki uchwalą co następuje:

s1
Ustala się stawki podatku od nieruchomości:

1. Od 1 m- powierzchni grunt w:
al zllvitęanych z prowadzeniem działalności gospodar czej bez wzg|ędtt

na sposÓb zakwalifikowania w ewidencji
gruntÓw i budynkÓw 0,67 z|

b/ od pozostałych w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej
statutowej działalności pożytku publiczrre go ptzez organizacje
pożytku publicznego 0,18 zł

2. od gruntÓw pod jeziorami, zajęĘch na zbiomiki wodne retencyjne
lub elektoowni wodnych od I ha powierzchni 3,74 zl

3. od budynktÓw lub ich części za lrn1 powierzchni uĄltkowej:
a/ mieszkalnych 0,40 zl
bl zitryarrych z prowadzeniem działalności gospodarczej

oraz budynkÓw mieszkalnych lub ich części zajęĘch
na prowadzenie działalności gospodarczej 16'80 z|

c/ zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej
w zakresie obrotu kwaliftkowanym materiałem siewnym 7,50 zł

d/ zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej
w zakresie udzielania świadczerlzdrowotnych 3,84 zł

'-/ e/ pozostałych w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej
statutowej działalności pozytku publicznego prz ez otganszatje
poĄrlku publiczrrego 4,00 z|

4. od budowli - 2o/o wartości.

$2.

1. Zwalnia się od podatku' o ktÓrym mowa w $ 1 nierrrchomości lub ich części sfużące do realizacji
zadaft gminy w zakresie kultury i ochrony przeciwpożarowej z wyjątkiem zajętych na prowadzenie
działalności gospodarczej.

2' Zwalrtla się od podatku, o ktÓrym mowa w $ l grunĘ' budynki i budowle (wodociągi)
pr,zeaaczone do zbiorowego zaopatzema mieszkaricÓw Gminy Wiskitki w wodę stanowiące
mienie komunalne Gminv,rWiskitki.

$3.

1. opodatkowaniu podatkiem od nieruchomości budynkÓw, o^ktÓrych mowa w $ 1 pkt 3 lit. e
należących do osÓb fizycznych podlega powierzchnia 50m,, pozostałą powierzchnię zwalnia się od
ooodatkowania.



t ; $4.

Wykonanie uchwały povrietza się WÓjtowi Gminy.

$s.
Traci moc uchwała Nr 6AIV06 Rady Gminy Wiskitki z dnia 12 grudnia 2006r. w sprawie ustalenia
stawek podatku od nieruchomości i zwolnie .

$6.

Uchwała podlega ogloszeniu w Dzienniku Urz$owyn WojewÓdztwa Mazowieckiego.

$7.

Uchwała wchodzi w życie po upĄrwie 14 dni od ogłoszenia i ma zastosowanie na rok podatkowy 2008.

"M:


